



Du mar. 06/01 au lun. 12/01



ASIA GREEN GARDEN®
SIROP
FRAISE LITCHI ☼
Réf. 5008535

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

75 cl (2.66 €/1 L)



MOGU MOGU® ☼
Pastèque ou melon.
Réf. 5015932 / Réf. 5010519



**PRIX
DISCOUNT**

1.17

32 cl (3.66 €/1 L)



ASIA GREEN GARDEN®
BOISSON LITCHI
GOYAVE
Réf. 5008492

**PRIX
DISCOUNT**

1.49

1 L



KOMA FUJI®
BLENDED WHISKY
JAPONAIS 40° ☼
Réf. 0967

**PRIX
DISCOUNT**

19.99

70 cl (28.56 €/1 L)



ASAHI®
BIÈRE BLONDE 5° ☼
Le pack de 6 x 33 cl.
Réf. 5024542

**PRIX
DISCOUNT**

5.99

1.99 L (3.03 €/1 L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.